ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày          tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban trực tuyến ngành Kế hoạch và Đầu tư năm 2020

Kính gửi: ............................................................................................

............................................................................................

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 376/GM-BKHĐT và Công

văn số 4755/BKHĐT-VP ngày 23/7/2020 về Hội nghị giao ban trực tuyến ngành

Kế hoạch và Đầu tư năm 2020, Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời đồng chí tới dự

Hội nghị như sau:

I. Thành phần

1. Mời đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh dự Hội nghị.

2. Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Công Thương, Sở Lao động Thương binh và Xã hội,

Sở Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Cục Thống kê

tỉnh, Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Tập thể Ban Giám đốc và các trưởng phòng,

trung tâm thuộc Sở (giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì đầu cầu tỉnh).

4. Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh dự và đưa tin.

II. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 08h00, thứ Ba, ngày 28/7/2020.

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh (tầng 2, nhà B).

III. Chuẩn bị Hội nghị:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì chuẩn bị tài liệu Hội nghị phát cho

các đại biểu dự Hội nghị; chuẩn bị phông phòng họp, đăng ký đại biểu theo yêu

cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

2. Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học – Công báo) đảm bảo điều

kiện kết nối để phục vụ Hội nghị trực tuyến.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng

chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- VP UBND tỉnh: QTTV, TH-CB;

- Lưu: VT, Th2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hòa

		2020-07-26T23:35:03+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-27T08:50:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-27T08:50:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-27T08:50:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-27T08:50:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-27T08:51:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!